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Stor gjennomgående 
3‑roms selveier | To bad fra 
2015 |To terrasser | 
Garasjeplass | 
Velkommen til en stor, lys og gjennomgående 3‑roms selveier med 2 
bad, 2 store terrasser i hver sin himmelretning på totalt 28 m², 
panoramautsikt og meget gode solforhold. Leiligheten ligger fint til i 
barnevennlig boområde med kort vei til butikker, kollektivtransport 
(T‑bane og buss), kjøpesentre, skoler og marka med flotte turstier året 
rundt.

Verdt å merke seg:
‑ To delikate flislagte bad fra 2015 med downlights og gulvvarme.
‑ Adkomst til vestvendt terrasse med stor skyvedør som binder stuen 
og terrassen sammen om sommeren.
‑ Varmtvann (a‑konto) og kabel-tv inkludert.
‑ Lys, romslig og gjennomgående planløsning.
‑ Eget kjøkkenrom med spiseplass
‑ Barnevennlig og populært område.
‑ Garasjeplass i felles lukket anlegg m. mulighet for elbillader

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 378 863,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 078 863,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 297,‑
Selger:	 Astrid Elèn Runi Linnekaste
	 Aage Linnekaste

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1973
BRA‑i/​​​BRA Total	  88/​​​91 kvm
Tomtstr.:	 30638 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 99, bnr. 20
Snr.	 220
Oppdragsnr.:	 1008250017

Scott Fredrik Bergman
Eiendomsmegler

Mobil	 980 03 338
E‑post	 scott.bergman@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje: BRA‑e: 3 m² Bod

3. etasje: BRA‑i: 88 m² Entré, bad/​WC (adkomst fra soverom), bad/​WC, 2 soverom,  
kjøkken, stue.

TBA fordelt på etasje
3. etasje: 28 m² To terrasser på 14 m² hver.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
30638 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Boligselskapet fester tomt av Oslo Kommune for en avtaleperiode på  
90 år f.o.m 01.11.1972. Festetiden utløper i 2062. Opprinnelig festeavgift er kr 19 200  
(4 % av grunnpris på kr 400 000). Reguleres hvert 10. år eller mer.

Vestlibakken Boligsameie I fester eiendommen Gnr. 99 og Bnr. 20. Eier er Oslo  
Kommune. Festeavgift for 2024 er budsjettert til 600.000,‑ iht. sameiets årsberetning.  
Festetiden ble forlenget frem til 2062 og til Vestlibakken boligsameie eventuelt skulle  
velge å si opp festet eller innløse festetomten, jf. lovens § 36 iht. brev fra Eiendoms‑ og  
byfornyelsesetaten.

Festetid
Selskapet fester tomt av Oslo Kommune for en avtaleperiode på 90 år fra 01.11.1972.  
Festetiden utløper i 2062. Reguleres hvert 10. år eller mer.
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Beliggenhet
Boligen ligger i et sentralt og barnevennlig område på Vestli, i et populært bilfritt strøk  
preget av ro, stille omgivelser og rikelig med sollys. Det er kun noen minutters  
spasertur til Vestlitorget, hvor man finner T‑banestasjon, Narvesen og  
dagligvarebutikk. Stovner Senter, som også ligger i nærheten, tilbyr en rekke fasiliteter  
som bibliotek, kiropraktor, Meny, COOP, vinmonopol og tannlege. Senteret har nylig  
gjennomgått en oppussing og utvidelse med opp til 4000 kvadratmeter og 25 nye  
butikker, samt et økt fokus på spisesteder, som skal fungere som sosiale møteplasser  
for innbyggerne i bydelen.

I nærheten av senteret ligger Fossumparken, som er et populært friluftsområde med  
sitteplasser, basketballbane, sandvolleyballbane og scene. Fossumparken er en del av  
Groruddalssatsingen og en av fire bydelsparker i området. Transportmulighetene er  
gode med T‑banestasjon på Vestlitorget (linje 4 og 5), som gir direkte forbindelse til  
sentrum på under en halvtime. Det er også bussholdeplass i kort gangavstand fra  
boligen, med ruter til både Nittedal, Oslo og Lillestrøm.

For familier med barn er Rommen, Vestli og Stovner Skole alle i nær avstand, mens den  
nye Tokerud ungdomsskolen også ligger i nærheten. Tokerud skole har dessuten  
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